

PROTECTION DE L'ÉNERGIE POUR 10 ANSTM DE STOCKAGE



6,49 Piles Pro Power
8 pièces
AA ou AAA

2⁹⁵
LE PACK
4+4



Piles Pro Power
2 pièces
C

6,49

2⁹⁵
-50%

ALIMENTATION
LONGUE DURÉE
AVANCÉE



Panasonic

POWER YOUR DAY

TM Conserve son énergie plus de 10 ans hors des périodes d'utilisation (LR03 - LR6 - LR14 - LR20).

TM Si utilisé correctement (voir le verso du blister).

Piles Pro Power
2 pièces
D

6,49

2⁹⁵
-50%



Pile Pro Power
9 V

6,49

2⁹⁵
-50%



Passata Puglia
Mutti
400 g
soit 4,38/kg

1,75 1,95



+1
pochette

Kroepoek
Go Tan
50 g

1,35 1,55



+1
pochette

Pâtes aux œufs
Maxim
500 g + 100 g Gratuit
soit 5,33/kg

3,20 3,34

PACK +20% GRATUIT



+1
pochette

Olivenöl
Mazola
500 ml
soit 19,10/l

9,55 9,95



+1
pochette

Mayonnaise
Thomy
300 ml
soit 7,97/l

2,39 2,49



+1
pochette

Sauce Soja
Heinz
150 ml
soit 10,67/l

1,60 1,69



+1
pochette

Snack-Hits
Lorenz
280 g
soit 9,61/kg

2,69 2,98



+1
pochette

Biscuits ZOO
Leibniz
Toutes les sortes
125 g
soit 12,72/kg

1,59 1,79



+1
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu'à épuisement du stock.
Prix et offre d'une pochette Les Légendes d'Europe supplémentaire liée à l'achat d'un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.





GEHEIMNISVOLLT EUROPA

LES LÉGENDES D'EUROPE

Mouchoirs en papier ultrasoft
Nalys
140 pièces
1,99 4,35
-50%



+1
pochette

Assouplissant liquide
Soupline
Magnolia
60 doses, 1,28 l
soit 2,72/l
3,48 6,99
-50%



+1
pochette

Assouplissant liquide
Soupline
Jasmin
60 doses, 1,28 l
soit 2,72/l
3,48 6,99
-50%



+1
pochette

Assouplissant liquide
Soupline
Vanille
60 doses, 1,28 l
soit 2,72/l
3,48 6,99
-50%



+1
pochette

Snacks pour chat
Whiskas
Sticks, poulet, bœuf ou saumon
18 g
1,09 1,29
-15%



+1
pochette

Plateau Antipasto Calabrese
Beretta
140 g
soit 35,14/kg
En libre-service
4,92 6,15
-20%



+1
pochette

Dés de lardons
Herta
200 + 100 g
soit 9,97/kg
En libre-service
2,99 4,49



+1
pochette

Paw Patrol Schinkenwurst
Gutfried
100 g
soit 18,50/kg
En libre-service
1,85 2,19
-15%



+1
pochette

Griechischer Sahnejoghurt
Greco
10% M.G.
150 g
soit 9,53/kg
1,43 1,59



+1
pochette

Butter lactosefrei
Schwarzwaldmilch
250 g
soit 13,60/kg
3,40 3,79



+1
pochette

Fromage fondu
Adler
Sahne ou Salami
60% (31,5%) M.G.
100 g
soit 17.-/kg
1,70 1,89



+1
pochette

Feinjoghurt
Mövenpick
5% M.G.
150 g
soit 5,93/kg
0,89 0,99



+1
pochette

Apfelrotkohl
Iglo
450 g
soit 4,98/kg
2,24 2,49



+1
pochette

Jus frais
Tropicana
250 ml
soit 6,28/l
1,57 1,85
-15%



+1
pochette

Yaourt à boire P'tit Yop
Yoplait
12 x 37 g
soit 6,49/kg
2,88 3,39
-15%



+1
pochette

Fromage
Chaumes
45% (25%) M.G.
150 g
soit 21,87/kg
3,28 3,65



+1
pochette

Fromage en tranches caractères
Chaumes
45% (25%) M.G.
150 g
soit 25,67/kg
3,85 4,30



+1
pochette

Beurre rose
Luxlait
100 g
soit 16.-/kg
1,60 1,90
-15%



+1
pochette

Brie
Luxlait
33% M.G.
150 g
soit 23.-/kg
3,45



+1
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu'à épuisement du stock.
Prix et offre d'une pochette Les Légendes d'Europe supplémentaire liée à l'achat d'un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.





GEHEIMNISVOLLT EUROPA

LES LÉGENDES D'EUROPE

Préparation pour desserts
Minuto
Milchreis, Kaiserschmarrn ou Grießbrei de 102 g à 137 g soit 12,34 à 16,57/kg
1,69 ~~1,94~~
PACK
+ 20% GRATUIT



+1
pochette

NEW!
Crackers Protein+ Wasa
200 g soit 13,46/kg
2,69 ~~2,99~~



+1
pochette

Tablette de chocolat Galler
Chocolat Belge - Cacao Fairtrade
Toutes les sortes 80 g
2,75 ~~3,26~~
-15%



+1
pochette

Café soluble 3en1 Nescafé
165 g soit 14,24/kg
2,35 ~~2,80~~
-15%



+1
pochette

Bitter San Pellegrino
6 x 0,10 l soit 4,83/l
2,90 ~~4,20~~
-30%



+1
pochette

Eau gazeuse Cristaline
9 x 0,50 l soit 0,51/l
2,30 ~~2,60~~



+1
pochette

Limonade Sumol
Orange ou ananas 6 x 1,5 l soit 0,77/l
6,95 ~~7,40~~
PACK PROMO



+1
pochette

Douche Sanex
Dermoprotecteur ou naturel avec pompe 750 ml soit 7,20/l
5,40 ~~6,80~~
-20%



+1
pochette

Fond de teint Maybelline
Grippy serum primer ou poreless jelly primer
10,- ~~12,99~~
-20%



+1
pochette

Fond de teint Maybelline
Superstay lumi Matte Toutes les sortes
13,50 ~~16,98~~
-20%



+1
pochette

Anti-cernes instant âge Maybelline
Toutes les sortes
10,50 ~~13,20~~
-20%



+1
pochette

Gel 2 en 1 Got2B
Sourcils et contours 16 ml
7,70 ~~9,65~~
-20%



+1
pochette

Brosse à dents Signal
White now medium
3,65 ~~4,59~~
-20%



+1
pochette

Gel douche Sanex
Expert sensitive 400 ml soit 11,98/l
4,79 ~~5,99~~
-20%



+1
pochette

Gel douche Sanex
Dermo hypoallergénique 400 ml soit 11,98/l
4,79 ~~5,99~~
-20%



+1
pochette

Deospray Men Adidas
Ice dive 150 ml soit 11,68/l
1,75 ~~2,19~~
-20%



+1
pochette

Gel douche Men Adidas
3 en 1 After sport 250 ml soit 7,84/l
1,96 ~~2,80~~
-30%



+1
pochette

Boîte de mouchoirs en papier senteur aloe vera Nalys
80 pièces
1,49 ~~3,15~~
-50%



+1
pochette

Boîte de mouchoirs en papier menthe eucalyptus Nalys
12 étuis de 10 pièces
1,99 ~~4,29~~
-50%



+1
pochette

Mouchoirs en papier à l'aloë vera Nalys
10 étuis
1,90 ~~3,99~~
-50%



+1
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu'à épuisement du stock.
Prix et offre d'une pochette Les Légendes d'Europe supplémentaire liée à l'achat d'un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

